
 

Processo 3353/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

24/10/2024

CONTRATADA  1 MR ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA 125/24 04/02/2026 R$ 4.998.950,60 ATIVO DIRETORIA DIA 

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 25/10/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 4.998.950,60

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 076/24 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 30/10/2024 05/11/2024 - 2024/001371 R$ 4.998.950,60 15 meses OS

2

3

4

5

6

7

8

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa para a prestação de serviço de nutrição e alimentação, por meio da operacionalização e 
desenvolvimento de todas as atividades necessárias para o fornecimento de refeições destinadas aos servidores e 
empregados da DAE S/A - Água e Esgoto.



9

10

11

12


